
Zarządzenie Nr 5
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 26 lutego 2024 r.
(RO/11/5/2024)

w sprawie zmiany wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe

Działając na podstawie art. 23, art. 343 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r, póz. 742, z późn. zm. ) oraz § 19 pkt 4 Regulaminu wynagradzania pracowników
Politechniki Poznańskiej (Zarządzenie Nr 12 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 31 marca 2023 r.)
zarządza się, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 28 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 11 października 2023 r, (RO/X/28/2023)
w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich oraz warunków zle-
cenią zajęć dydaktycznych realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi, § 1 otrzy-
muje brzmienie:

"§1
Nauczyciele akademiccy Politechniki Poznańskiej za przeprowadzenie zajęć dydaktycznych w godzinach
ponadwymiarowych wynagradzani są według następujących stawek:

LP. Stanowisko

1. Profesor

Profesor uczelni, adiunkt posiadający stopień naukowy dok-
tora habilitowanego

3. Adiunkt, docent posiadający stopień doktora

4. Asystent, instruktor, lektor, starszy wykładowca, wykładowca

Stawka (brutto) za godzinę
obliczeniową w złotych

125,-

95,-

85,-
60,-

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzenia za zajęcia dydak-
tyczne realizowane od roku akademickiego 2023/2024,

Rektor
Politechniki Po ' kiej

prof. ab. inż. Teofil esionowski


